
34

1

2

8 9

10
11

14

12

13

22
16

7 6

5

34

1

2

8 9

10
11

14

12

13

22
16

15

18

19

20

21

17

7 6

5



15 2 414594 SKIVE WASHER

16 1 414595 KNIVBJÆLKE KOMPLET BLADE

17 2 296040 PLADESKRUE MED SPIDS 
M4.8X19

PLATE SCREW M4.8X19

12 1 414591 ELMOTOR MOTOR

13 1 414592 TANDHJUL SPROCKET

14 1 414593 GEARHUS HOUSING

21 1 414599 SVÆRD BESKYTTER GUARD

22 2 409994 SKRUE MED INDV. 6-KT. CYL. 
M4X10

ALLEN BOLT M4X10

23 1 414600 OPLADER CHARGER

18 1 414596 TANDHJUL SPROCKET

19 2 414597 BØS BUSHING

20 1 414598 DÆKSEL LID

4 1 414584 HUS VENSTRE HOUSING

5 1 414585 FJEDER SPRING

3 1 414583 KONTAKT SWITCH

1 1 414581 HÅNDTAG KOMPLET HANDLE

2 1 414582 BOLT M4X105 BOLT M4X105

6 1 414586 TRIGGER TRIGGER

10 1 414589 BATTERI LITHIUM 
18V/1300MA

BATTERY 18V/1300MA

11 1 414590 HÅNDBESKYTTELSE GUARD

9 4 296028 PLADESKRUE MED SPIDS 
M4.2X13

PLATE SCREW M4.2X13

7 1 414587 SOKKEL BASE

8 1 414588 HUS HØJRE HOUSING

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION




